
À PARTIR DE 10 PERSONNES
ACCOMPAGNATEUR(S) INCLUS

* Tarif spécifique de 100 € pour les groupes scolaires et périscolaires, les groupes relevant du champ social
ou de l’accessibilité, ou composés d’une majorité de personnes détentrices d’une carte de demandeur d’asile ou
d’un titre de séjour en qualité de réfugié.

Gratuité pour les groupes scolaires et périscolaires, les groupes issus du champ social et les groupes constitués  
de visiteurs en situation de handicap, de visiteurs détenteurs d’une carte de demandeur d’asile ou d’un titre de séjour 
en qualité de réfugié.

150 € 100 €

VISITE AUTONOME | SANS CONFÉRENCIER 

Au Musée
À l’Aquarium
Au Palais (gratuit pour les espaces du RDC)

PLEIN TARIF

250 €

	TARIF RÉDUIT

100 € */180 €

VISITE GUIDÉE | AVEC CONFÉRENCIER 

Au Musée
À l’Aquarium
Au Palais

180 € 100 €Atelier ou visite active

RÉSERVATION OBLIGATOIRE

Au moins 2 semaines à l’avance pour une visite autonome et 4 semaines pour une visite guidée, 
une visite active, ou un atelier. Infos sur www.palais-portedoree.fr

TARIFS RÉDUITS 

Le tarif réduit s’applique dès lors que plus de la moitié des participants entrent dans les critères 
ci-dessous :
• scolaires et périscolaires*
• groupes relevant du champ social*
• groupes de visiteurs en situation de handicap*
• demandeurs d’emploi et titulaires de minima sociaux*
• détenteurs d’une carte de demandeur d’asile ou d’un titre de séjour en qualité de réfugié*
• mutilés de guerre
• enseignants en activité, détenteurs du Pass Éducation
• 18-25 ans
• étudiants
• abonnés

*Tarif spécifique de 100€ pour les visites guidées et tarif réduit pour les ateliers et visites actives, 
gratuité pour les visites autonomes

30 PERSONNES MAXIMUM, 15 PERSONNES MAXIMUM POUR LES ATELIERS
POUR LES GROUPES




